2024 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社 property technologies

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濱 中  雄 大

 (コード番号：5527 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 松岡 耕平

 (TEL 03-5308-5050)

執行役員制度の導入及び執行役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 4 月 19 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び執行役員

人事について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

  昨今の経営環境の急速な変化に対応し、中期経営計画達成に向け業務推進力を向上さ

せるべく執行役員制度を導入いたします。今後、制度導入を契機にコーポレートガバナ

ンスを強化するとともに、意思決定の迅速化を図るべく、取締役会の構成を最適化し、

盤石な経営体制を構築してまいります。また、執行役員を経営に参画させることで、次

世代の経営人材育成を促進します。

２．執行役員制度の概要

 １）執行役員は委任型と雇用型を併用する。

 ２）取締役は執行役員を兼任することができる。

 ３）執行役員の選任および解任は、取締役会で決定する。

 ４）執行役員の任期は１年とし、再任は妨げない。

 ５）執行役員は、取締役会が決定した会社の方針に従い、業務を執行する。

３．導入時期

 2024 年５月１日

４．執行役員の人事異動（2024 年５月１日付）

氏名 新 現行

濱中 雄大
代表取締役社長

社長執行役員
代表取締役社長

岩尾 英志
専務取締役 専務執行役員

グループ戦略本部長

専務取締役

グループ戦略本部長

杉浦 潤一
取締役 執行役員

特命担当

取締役

東日本マンション事業本部長

田井 昇
取締役 執行役員

西日本マンション事業本部長

取締役

西日本マンション事業本部長

水野 治
取締役 執行役員

戸建事業本部長

取締役

戸建事業本部長

松岡 耕平
取締役 執行役員

コーポレート本部長

取締役

コーポレート本部長

髙橋 正哉
執行役員

東日本マンション事業本部長

（株式会社ホームネット

東日本営業本部長）

英 哲郎
執行役員

人事本部長

内部監査室長

兼 人事本部長

以上